
 

   

И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.29 
Весна Јакимовска    

именуван за подрачјето на    
Основните Судови   И.бр.745/20 
Гостивар и Кичево    

ул. Никола Тесла бр. 1    
тел. 042 221-510     

   
Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за 

спроведување на извршување од доверителот Исмаил Мурати од Гостивар, засновано 
на извршната исправа П4 бр.31/19 од 16.12.2019 на Основен суд Гостивар, против 
должникот Беким Исеини од Гостивар, за спроведување на извршување во вредност 
1.458.925,00 ден., на ден 26.05.2026 година го донесува следниот: 
 
                                                                                                                                                                                          
 
                       З А К Л У Ч О К 
 

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ПРВО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)  

 
 СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со ПРВО  усно  јавно наддавање на следните 
подвижни предмети: 
 
1.Тросед  крем со темно кафена  боја  кол 1 -со вредност 5.990,00 ден  
2. двосед со темно кафена  боја  кол 1 –со вредност 5.590,00 ден  
3. фотеља со темно кафена  боја  кол 1 -со  вредност 4.990,00 ден  
4.Комода за телевизор во три дела кол 1 -со вредност  52.275,00 ден  
5.Мало масиче коцка форма темно кафена боја кол 1 -со вредност  6.100,00 ден  
6.телевизор марка grunding плазма кол 1 -со вредност  6.900,00 ден  
7.Клима марка Беко кол 1- со вредност 9.300,00 ден 
8.Машина за перење садови марка Beko кол 1 -со вредност 8.500,00 ден  
9.Машина за перење на алишта марка sumsung кол 1 -со вредност 9.500,00 ден 
10.Правосмукалка  марка sаmsung –црвена боја количина 1 -со вредност 2.900,00 ден  
11.Биро за компјутер со полици вишна боја со бела боја кол 1 -со вредност 7.500,00 ден  
12.вграден плакар вишна боја со бела боја кол 1 -со вредност 9.900,00 ден  
13. Монитор марка MАG количина 1- со проценета вредност 2.500,00 ден   
14. куќиште марка LG  количина 1- со  вредност 9.500,00 ден  
15.принтер  и скенер количина 1 -со  вредност 3.500,00 ден  
16.биро за компјутер количина 1 -со  вредност 6.290,00 ден  
17. вграден плакар количина 1- со  вредност 27.900,00 ден  
18.Греалица марка Lial ekonomu количина 1 -со вредност 2.650,00 ден  
19. Греалица марка atlantic количина 1- со вредност 2.500,00 ден  
20.Лап топ марка Acer црна боја количина 1- со вредност 9.200,00 ден  
21.Куфер за патување со налепници на куферот Лондон,Парис количина 1- со вредност 
1.800,00 ден  
22.Греалка електричен калорифер 2000W попишаано  количина 1- со вредност 2.500,00 
ден. 
23. Биро за компјутер кафена боја количина 1- вредност 2.500,00 ден. 
24.Накит сребрена боја привезок,прстен и ушници со зелено камче количина 1- 850,00 
ден  која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.  

Предметите се оптоварени со следните товари: 
 Продажбата ќе се одржи на ден 09.06.2026 во 11.00 часот  во просториите на 
Извршител Весна Јакимовска на ул Никола тесла бр 1 Гостивар. 



Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на 
веб страната на Комора на Извршители на РСМ. 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле 
гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните 
предмети.  

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од 
извршителот со бр. 200001513764435 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и 
даночен број МК5007007126851. 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по 
заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) 
од Законот за извршување. 

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот  
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно 

барање. 
 
 
 
 

                       

                                                                                                                   
И З В Р Ш И Т Е Л 

 Весна Јакимовска 
                              

Д.-на: доверител,должник 

Архива на Извршител  

           ________________ 

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  во 
рок од три дена од денот на приемот на заклучокот,согласно одредбите од член 86 од 
Законот за извршување. 
 
М 


